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Lausunto maakunnan tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä esittää lausuntonaan
maakunnan tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista seuraavaa:

Sairaanhoitopiirillä ei ole huomautettavaa luonnoksessa esitettyihin poik
keuksiin kirjanpitolaista. Sairaanhoitopiiri pitää kuitenkin tärkeänä, että
maakuntia vertailtaessa kirjanpitolainsäädäntöön sisältyy mahdollisim
man vähän tulkinnanvaraisia ja erilaisia kirjanpitokäytäntöjä sallivia me
nettelyitä.

Asetusluonnoksen mukaan maakunnan oma pääoma muodostuisi perus-
pääomasta ja sekä edellisten tilikausien ja tilikauden yli/alijäämästä. Pe
ruspääoma olisi luonteeltaan pysyvä ja sitä voisi muuttaa vain maakun
nan toiminnan ja tehtävien merkittävien muutosten perusteella. Sairaan
hoitopiirin pitää tätä maakuntien oman pääoman yhtenäisen muodosta
misen kannalta hyvänä. Peruspääoman muodostamista koskevien ohjei
den on kuitenkin oltava riittävän yksiselitteisiä ja yhtenäisiä.

Asetusluonnoksessa maakunnan arviointimenettelyn käynnistävät tun
nusluvut pohjautuvat konsernitason tietoihin. Mahdollista maakunnan ar
viointimenettelyä käynnistettäessä tulisi ottaa huomioon, että maakunta
ei itse voi vaikuttaa kaikkien tunnuslukujen muodostumiseen. Tässä
syystä tulisikin tarkastella niitä tunnuslukuja, joiden muodostumiseen
maakunta voi itse suoraan vaikuttaa.

Asetusluonnoksen mukaan maakuntien yhteisesti omistamien valtakun
nallisten palvelukeskusten yhdistäminen maakuntien konsernitilinpäätök
seen tapahtuisi omistusosuuksien suhteessa. Maakunta ei itse voi vai
kuttaa yhdisteltäviin tietoihin, joten tässä yhteydessä tulisi ottaa huomi
oon yhdistämisen vaikutukset maakunnan taloudellisiin tunnuslukuihin,
jotka perustuvat konsernitason tietoihin.

Asetusluonnoksen mukaan osavuositilinpäätös laadittaisiin sekä maa
kuntatasolla että konsernitasolla neljännesvuosittain. Osavuositilinpää
töksen laatiminen kolmen kuukauden välein on menettelynä raskas. Sai
raanhoitopiiri esittää harkittavaksi, että vuoden aikana tehtävien osavuo
sitilinpäätösten laadintavelvoitetta vähennetään.
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